证券代码：300887                              证券简称：谱尼测试

谱尼测试集团股份有限公司

独立董事关于控股股东及其他关联方占用公司资金、公司对外

担保情况的专项说明和独立意见

谱尼作为谱尼测试集团股份有限公司（以下简称或“公司"）独立董事，

我们经过认真核查，对公司 2022 年度控股股东及其他关联方占用公司资金、

公司对外担保情况发表专项说明和独立意见如下：

1、关于控股股东及其他关联方占用公司资金情况的专项说明和独立意见

根据中国证监会《关于规范上市公司与关联方资金往来及上市公司对外担

保若干问题的通知》等规定和要求，本着对公司、全体股东及投资者负责的态

度，按照实事求是的原则对公司控股股东及其他关联方占用资金的情况进行了

认真的检查和落实。经我们认真检查，对照相关规定，报告期内公司不存在控

股股东及其他关联方非经营性占用上市公司资金的情况。

2、公司对外担保情况的专项说明和独立意见

截至 2022 年 12 月 31日，公司（包括控股子公司）无对外担保事项。公

司独立董事认为：公司无对外担保事项，不存在违规担保情形，公司严格遵守

《公司章程》的有关规定，不存在损害公司及公司股东的利益的情况。

（本页无正文，为谱尼测试集团股份有限公司独立董事关于控股股东及其他关

联方占用公司资金、公司对外担保情况的专项说明和独立意见之签字页）

独立董事签署：

朱玉杰

时间：2023年 4月 19日

（本页无正文，为谱尼测试集团股份有限公司独立董事关于控股股东及其他关

联方占用公司资金、公司对外担保情况的专项说明和独立意见之签字页）

独立董事签署：

胡文祥

时间：2023 年 4月 19日

	谱尼测试集团股份有限公司